OFÍCIO ESPECIAL//2023      Jacupiranga/SP, 02 de outubro de 2023.

Ato delegatório

AO BANCO BRADESCO
AGÊNCIA 0207 – JACUPIRANGA/SP

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS – Solicitamos o cadastramento dos poderes abaixo relacionados, para

movimentação da conta do Fundo Municipal de Educação de Jacupiranga – CNPJ: 30.357.336/0001-77, abaixo discriminados.

Assinatura: Portaria n.º 13.617 de nomeação da pessoa responsável pela Secretaria Municipal de Jacupiranga, da qual compete poderes

para “movimentar os recursos financeiros”.

OUTORGADOS:  Assinatura Obrigatória (SIM)
ROBERTO CARLOS GARCIA – CPF – 060.496.538-95

ADALGISA MARIA DE LIMA – CPF Nº 192.930.378-58

AGÊNCIA: 0207

CONTA :  vinculada ao CNPJ 30.357.336/0001-77 do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  JACUPIRANGA.

LISTA DE PODERES:

009 EMITIR CHEQUES

010 ABRIR CONTAS DE DEPOSITO

011 AUTORIZAR COBRANCA

018 UTILIZAR O CREDITO ABERTO NA FORMA E CONDICOES

020 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITACAO

026 SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

027 REQUISITAR TALONARIOS DE CHEQUES

030 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS E PAGAMENTOS POR QUALQUER MEIO

031 AUTORIZAR DEBITO EM CONTA RELATIVO A OPERACOES

036 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

038 ENDOSSAR CHEQUE

094 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

095 CANCELAR CHEQUES

096 BAIXAR CHEQUES

098 EFETUAR RESGATES/APLICACOES FINANCEIRAS

099 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO

117 EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP

126 EMITIR COMPROVANTES

128 EFETUAR TRANSFERENCIA P/ MESMA TITULARIDADE- MEIO ELETRONICO

133 ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO

149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊNIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Atenciosamente,

ADALGISA MARIA DE LIMA

Secretaria Municipal de Educação

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
D

A
LG

IS
A

 M
A

R
IA

 D
E

 L
IM

A
 e

 R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
7D

5-
30

5A
-0

B
C

7-
83

50
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
7D

5-
30

5A
-0

B
C

7-
83

50

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B7D5-305A-0BC7-8350

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADALGISA MARIA DE LIMA (CPF 192.XXX.XXX-58) em 12/12/2023 15:28:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 13/12/2023 15:41:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B7D5-305A-0BC7-8350